
ZARZĄDZENIE NR 17/12
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie zmian w regulaminie pracy Urzędu Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 104-1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.-Kodeks Pracy (tekst jedn. z 1998r. 
Dz. U. 21, poz. 94; z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W regulaminie pracy Urzędu Gminy Mielnik, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 6/12 
z dnia 19 czerwca 2012r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 21 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:'' 6. Jeżeli zgodnie z przyjętym rozkładem czasu pracy święto przypada 
w dniu wolnym od pracy ustalonym w § 21 ust.2 tiret 1 (sobota) to obniża ono wymiar czasu pracy 
o 8 godzin." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Adam Tobota

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C011C507-06BE-41D7-AA9B-80F3FB3F2B16. Podpisany




